SİNCE
И З Д Е Л И Я  Д Л Я  С Т Е Р И Л И З А Ц И И
О ПРОИЗВОДИТЕЛЕ
ТЕХНОЛОГИЯ ГАЗОВОЙ ДИФФУЗИИ
ЭТИЛЕНОКСИДОМ (ЭО) И ГИБКОЙ КАМЕРЫ
Компания MED TIP Co. Ltd. была основана в 2000 году и за
годы своей работы стала признанным экспертом в области

• Дозиметр
• Зажим
Картриджи для использования в газовых стерилизаторах на основе
этиленоксида.
Картриджи могут быть открыты только внутри соответствующего
стерилизатора, обеспечивая безопасность в зонах стерилизации.
 Характеристики:
• Этиленоксид высокой чистоты (100 % ЭО);
• Картриджи одноразового использования;
• Высокая эффективность в качестве бактерицидного, фунгицидного
и антивирусного средства;
• Не содержит CFC (фреон), не влияют на озоновый слой.
Совместимы со стерилизаторами: 3M Sterivac®, Amsco®,
Hogner®, Del Giudice®, Biomedica®
АРТИКУЛ ДИАМЕТР ВЫСОТА ОБЪЁМ
ZL-100 38 мм 165 мм 100 г
ZL-127 38 мм 165 мм 127 г
ZL-130 50 мм 133 мм 130 г
ZL-134 38 мм 165 мм 134 г
ZL-170 45 мм 178 мм 170 г
ZL-200 50 мм 174 мм 200 г
ZL-230 50 мм 174 мм 230 г
АЛЮМИНИЕВЫЕ КАРТРИДЖИ С ЭТИЛЕНОКСИДОМ
- 13 -
Патент № 2014/02709
Автоматический активатор ампул ZEOSS с пультом управления